| 1Saia-Burgess Controls AG
PCD3.M6893
PCD3.C200
PCD3.C100
34-009  GER07  –  Datenblatt  –  Cyber Secure IEC Controller PCD3.M6893
PCD3.M6893
IEC Controller
Cyber Secure, IEC 61131-3

410475150 /
410475020
Bestellangaben
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
PCD3.M6893 CPU-Basiseinheiten
für 4 steckbare E/A-Mo-
dule
PCD3 Prozessoreinheit ohne Batterie mit
1 GByte RAM und 2 GByte Flash für Betriebssystem und Anwenderspeicher,
1 Steckplatz für Micro-SD-Karte, max. 32 GByte Anwenderdaten,
2 Ethernet, 1 RS-485, 1 Steckplatz A für Kommunikationsmodule,
1 USB-Geräteanschluss für Programmierung und Service, 1 USB-Host,
1 CAN-Anschluss (20a und 20b auf Anfrage)
2 Interrupt-Eingänge, 1 Watch-Dog Relais, erweiterbar bis zu 1024 E/A.
Unterstützte �PCD3 - E-A Module:
	� PCD3.Ax, PCD3.Ex, PCD3.W2x, PCD3.W3x, PCD3.W4x,
PCD3.W6x, PCD3.W745, PCD3.W800 und PCD3.S100
560 g
PCD3.C200 Erweiterungs-
Modulträger
Erweiterungs-Modulträger für 4 E/A-Module
mit Anschlussklemmen für externe 24 VDC-Einspeisung
440 g
PCD3.C100 Erweiterungs-
Modulträger
Erweiterungs-Modulträger für 4 E/A-Module 420 g
PCD3.R010 Batterie-Modul Batterie Module für PCD3.M3xx0, steckbar auf E/A-Steckplatz #3 60 g
PCD7.R-MSD1024 Mikro SD Karte 1024 MB Saia PCD® uSD Flash-Speicherkarte 1024 MByte
(inklusive SD-Flash-Adapter)
10 g
Bestellangaben Zubehör
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
32341564-001 Federkraftklemmenblock
8-polig
Steckbarer Federkraftklemmenblock,
8 polig, 0.2…2.5 mm2 (schwarzer Block)
15 g
32341217-001 Federkraftklemmenblock
10-polig
Steckbarer Federkraftklemmenblock,
10 polig, 0.14…1.5 mm2 (schwarzer Block), Beschriftung 0 bis 9
7 g
32341216-001 Federkraftklemmenblock
3-polig
Steckbarer Federkraftklemmenblock,
3 polig, 0.14…1.5 mm2 (schwarzer Block), Beschriftung 0 bis 2
3 g
410475150 Steckplatz-Abdeckung Steckplatz-Abdeckung für nicht verwendeten PCD3-E/A-Steckplatz
(mit SBC Logo)
8 g
410475020 Steckplatz-Abdeckung Steckplatz-Abdeckung für nicht verwendeten PCD3-E/A-Steckplatz
(neutral - ohne SBC Logo)
8 g
PCD3.K010 Verbindungsstecker Verbindungsstecker PCD3.M/T/C zu PCD3.Cx00 40 g
PCD3.K106 Erweiterungskabel 0.7 m Erweiterungskabel für PCD3.M/T/C zu PCD3.Cx00 (Länge 0.7 m) 140 g
PCD3.K116 Erweiterungskabel 1.2 m Erweiterungskabel für PCD3.M/T/C zu PCD3.Cx00 (Länge 1.2 m) 180 g
Saia-Burgess Controls AG
Partner Channel
18 |
Saia-Burgess Controls AG
Route Jo-Siffert 4 | 1762 Givisiez, Schweiz
T +41 26 580 30 00 | F +41 26 580 34 99
support@saia-pcd.com | www.sbc-support.com�